苏政发〔2022〕79号
关于发布乌审旗苏力德苏木饮用水水源地工程突发环境事件应急预案的通知
各嘎查村（社区）、二级单位、办公室：
为了进一步提高我苏木对乌审旗苏力德苏木饮用水水源地工程突发环境事件的防范和应急处置能力，进一步建立健全和完善水源地保护区应急预案体系，确保人民群众的饮水安全，根据《饮用水水源环境保护指南（试行）》（环办〔2012〕50号）、《集中式饮用水水源地规范化建设环境保护技术要求》（HJ773）、《关于加强企业事业单位突发环境事件应急预案备案工作的通知》（鄂环发〔2015〕384号）、鄂尔多斯市环境保护局《关于规范突发环境事件应急预案备案管理工作的通知》（鄂环发〔2018〕110号）等文件的相关要求，我苏木编制完成了《乌审旗苏力德苏木饮用水水源地工程突发环境事件应急预案》及相关文件的编制工作，现予公布，自公布之日起施行。

各嘎查村（社区）、二级单位、办公室应按照本预案的内容和要求，对工作人员进行培训和演练，做好突发环境事件的应对准备，以便在突发环境事件发生后能及时按照预定方案进行救援，在短时间内使事件得到有效控制。

苏力德苏木人民政府

        2022年3月23日

  苏力德苏木人民政府                       2022年3月23日印制

  — 2 —

                 — 1 —